C9394
PCB Connectors
High density in line replaceable module series
Hyperboloid Technology
Smiths Interconnect는 표준 및 맞춤형 솔루션에 적합한 광범위한 접합 기술을 제공합니다.
Hypertac®(HYPERboloid conTACt)은 신뢰성과 안전성이 중요시되는 열악한 조건에서 사용하도록 설계된
우수한 하이퍼볼로이드 접합 기술입니다. Hypertac® 하이포볼로이드 접합 기술의 고유한 전기적, 기계적 특성을
통해 신뢰성, 결합 주기, 낮은 접합력 및 최소 접촉 저항 측면에서 매우 우수한 성능을

C9394
2
How To Order
C9394 커넥터는 LRM(인라인 교체형 모듈)의 모듈식 제품군입니다. 다음 페이지에는 주문 참조와 함께 요청 버전이 보여집니다. 예를 들어 다음에
대해 12 페이지를 참조하십시오: 주문 참조 C9394/17058
본 카탈로그에는 없지만 8~9 페이지의 커넥터 모듈에 대해 알고 싶은 경우
다음의 정보를 통해 공장에 문의하십시오:
 ■ 핀 수
 ■ 인서트 유형
 ■ 단자 유형
 ■ 보드 두께(SMT 솔더 단자를 선택한 경우)
 ■ 하드웨어 코드 유형
 ■ 구매 예상 시기(향후 2년)
C9394
3
1. 범위
1.1 범위
본 설계서는 MIL-DTL-55302 성능 표준으로 입증된 C9394 금속쉘 커넥터 제품군, 플러그/리셉터클 유형,
132~594핀 또는 소켓 단자 위치에 대해 다룹니다. 단자 배열은 6개의 열과 함께 각 열의 중심 단자 간격
및 열 간 간격이 0.075 인치(1.905 mm)인 유전체 인서트 내 V형 패턴을 나타냅니다. 단자 크기는 0.6
mm의 공칭 핀 직경입니다. 올바른 삽입을 보장하기 위해 각 커넥터 어셈블리에 극성 기능이 통합되어
있습니다. 코딩 키 시스템은 256개의 키잉 조합을 제공합니다.  또한 접지 단자, 차폐 단자, 동축 단자,
데이터버스 단자, 광섬유 단자 등을 위한 적합한 인서트 캐비티를 사용할 수 있습니다.
1.2 단자 유형
핀 단자가 장착된 플러그 커넥터는 플렉스 회로(MIL-P-50884 준수)와 조립할 수 있으며, 이들의 표면 마운팅 테일은 스트래들 장착(도터보드
부착)을 위한 접촉 단자이거나 견고한 PWB를 위해 스루홀(thru hole)과 솔더 포스트가 장착된 단자입니다. 소켓 단자가 장착된 리셉터클
커넥터는 견고한 PWB(마더보드 부착)를 위해 스루홀과 함께 사용하거나 백플레인이 부착된 단자로서 와이어 랩 포스트(MIL-STD-1130 준수)와
함께 사용할 수 있습니다.
또한, 소켓 단자가 장착된 리셉터클 커넥터는 플렉스 회로(MIL-P-50884 준수)와 함께 조립할 수 있으며, 이들의 표면 마운팅 테일은 스트래들
장착(확장 보드 적용 또는 인라인 보드간 패키징)을 위한 접촉 단자입니다.
2. 적용 문서
2.1 적용 문서
C9394 커넥터 제품군은 아래 나열된 문서에 따라 설계, 제조, 테스트 및 제공됩니다. 본 설계서에 달리 명시되지 않는 한 1994년 6일 30일자의
최신 버전 및 개정판이 사용됩니다.
 ■ MIL-C-26074 	 코팅, 무전해 니켈 요구 사항.
 ■ MIL-I-46058 	 절연 화합물, 전기(인쇄 회로 어셈블리의 코팅용).
 ■ MIL-P-50884 	 인쇄 와이어, 유연 및 강성(IPC-6013 대체)
 ■ MIL-DTL-55302	 커넥터, 인쇄 회로의 보조 어셈블리 및 부속품.
 ■ MIL-I-81550 	 절연 화합물 전기, 임베딩, 역전 방지 실리콘.
 ■ IPC-2223	 유연 인쇄 보드에 대한 단면 설계 표준 및 인쇄 보드 설계에 대한 IPC–2221 일반 표준.
 ■ NASM21209 	 인서트, 나사산(거칠고 미세한 나사), 나사 잠금, 나선형 코일.
3. 요구사항
3.1 유전체 인서트는 일체형 구조의 절연체 본체입니다.
3.1.1 유전체 인서트 물질은 MIL-M-24519 및 MIL-DTL-55302에 따라 유리 강화 폴리페닐렌 설파이드(PPS) 유형의 GST-40F로 사출
성형됩니다. 이러한 열가소성 화합물은 내화성을 가지며 UL94에 따라 첨가제 없이 V-O/5VA의 가연성 등급을 나타냅니다.
1.
90
5
0.635
0.635
1.905
1.
90
5x
5=
9.
52
5
(.0
75
)
(.025)
(.075)
(.025)
(.0
75
x5
=.
37
5)
C9394
4
3.2 핀 단자 및 단자 말단부